Triglav vzajemni skladi - delniski

Triglav Azija

31.08. 2022
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Izdajatelj

TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR -2330 TT

TENCENT HOLDINGS LTD - 700 HK
RELIANCE INDUSTRIES LTD - RIGD LI

HDFC BANK LTD - HDB US

AIA GROUP LTD - 1299 HK

LINING COLTD - 2331 HK

MEITUAN DIANPING - 3690 HK

WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC - 2269 HK
SAMSUNG SDI CO LTD - 006400 KS

PING AN INSURANCE GROUP CO OF - 231...
ALIBABA GROUP HOLDING LTD - BABA US
ACCTON TECHNOLOGY CORP -2345TT
CHINA RESOURCES BEER (HOLDINGS) - 2...
CHAILEASE HOLDING COLTD - 5871 TT
NETEASE INC - NTES US

CHINA MENGNIU DAIRY CO LTD - 2319 HK
PINDUODUO INC - PDD US

TECHTRONIC INDUSTRIES CO - 669 HK
AIRTAC INTERNATIONAL GROUP - 1590 TT
ANTA SPORTS PRODUCTS LTD - 2020 HK
WUXI APPTEC CO LTD - 2359 HK

HYNIX SEMICONDUCTOR INC - 000660 KS

CHINA MERCHANTS BANK CO LTD - 3968 HK

JD.COMINC-JD US

SEALTD - SEUS

KINGDEE INTNULLL - 268 HK

SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD - 005930...
NIO INC - NIO US

NCSOFT CORP - 036570 KS

BILIBILI INC - BILI US

JD.COM INC-9618 HK

Preostali deleZ sredstev predstavljajo denarna in ostala sredstva ter terjatve, znizane za obveznosti.

www.triglavskladi.si

ISIN koda
TW0002330008
KYG875721634
US7594701077
US40415F1012
HK0000069689
KYG5496K1242
KYG596691041
KYG970081173
KR7006400006
CNE1000003X6
Us01609W1027
TWO0002345006
HK0291001490
KYG202881093
UsS64110W1027
KYG210961051
US7223041028
HK0669013440
KYG014081064
KYG040111059
CNE100003F19
KR7000660001
CNE1000002M1
US47215P1066
US81141R1005
KYG525681477
KR7005930003
US62914V1061
KR7036570000
Us0900401060
KYG8208B1014

Tip papirja
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE
DELNICE

Drzava
TAJVAN
KITAJSKA
INDIJA

INDIJA

HONG KONG
KITAJSKA
KITAJSKA
KITAJSKA
JUZNA KOREJA
KITAJSKA
KITAJSKA
TAJVAN
HONG KONG
TAJVAN
KITAJSKA
KITAJSKA
KITAJSKA
HONG KONG
KITAJSKA
KITAJSKA
KITAJSKA
JUZNA KOREJA
KITAJSKA
KITAJSKA
SINGAPUR
KITAJSKA
JUZNA KOREJA
KITAJSKA
JUZNA KOREJA
KITAJSKA
KITAJSKA

triglavskladi

Delez v CVS
7,47%
7,40%
5,78%
4,96%
4,87%
4,79%
4,71%
4,20%
4,13%
3,19%
3,17%
3,13%
2,70%
2,47%
2,44%
2,40%
2,35%
2,32%
2,25%
2,10%
2,08%
2,06%
2,05%
2,00%
2,00%
1,44%
1,41%
1,17%
0,97%
0,75%
0,27%

Stranlod1



